[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

05.03.2014 г.  № 146а
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2014 г.  № 146а
село Комсомольское

	О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 07.02.2014г. №55 «Об организации и проведении конкурса
на замещение вакантной должности руководителя муниципального
учреждения культуры «МКДЦ» Комсомольского района
Чувашской Республики»

Внести в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения культуры, утвержденное постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики №55 от 07.02.2014г. следующее изменение:
1. Дополнить раздел 2 Положения пунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12. В случае признания Конкурса несостоявшимся в виду поступления единственной заявки, если данная заявка полностью соответствует требованиям, утвержденным настоящим Положением, организатор конкурса вправе назначить указанного Кандидата на вакантную должность руководителя муниципального учреждения культуры.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором культуры администрации Комсомольского района- В.С.Васильева.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                М.Р.Афанасьев
_1047466627